[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.11.2014г. № 319-д
В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести  в распоряжение  администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район от   23.10.2013г. № 124-д   следующие изменения:
1)  преамбулу  изложить в новой редакции:

«В целях реализации постановления администрации Шиловского муниципального района от 09.10.2013г. № 885 «Об утверждении муниципальной программы Шиловского муниципального района Рязанской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в 2014-2018 годах»:»;
2) в пункте 1 распоряжения и далее по тексту слова «муниципальная целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании - Шиловский муниципальный район Рязанской области в 2010 -2014 годах»  заменить словами  «муниципальная программа Шиловского муниципального района Рязанской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в 2014 - 2018 годах» в соответствующих падежах;

3) в приложении №1:

- в абзаце первом слова «утвержденной постановлением администрации муниципального образования –Шиловский муниципальный район Рязанской области от 12.09.2012г. № 961» заменить словами  «утвержденной постановлением администрации муниципального образования –Шиловский муниципальный район Рязанской области от 09.10.2013г. № 885»;

- в абзаце шестом пункта 2.2.6 раздела 2 слова  «в ГРКЦ ГУ Банка России по Рязанской области» заменить словами «Отделение Рязань».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Шиловского муниципального района по экономическому развитию Е.А.Медведеву.
	Глава муниципального образования-

Шиловский муниципальный район
	В.М. Фомин